Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2012 № 132
д. Савино

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для строительства и эксплуатации антенно-мачтового сооружения (башни) и контейнера с оборудованием радиорелейной линии связи г.Новая Ладога – г.Великий Новгород

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Савинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 06.03.2012 года № 10, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Савинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 02.02.2007 года № 7, на основании заявления от 11.10.2012 года № 774, Протокола публичных слушаний от 19.11.2012 года, Устава Савинского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в соответствии с Правилами землепользования и застройки Савинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 06.03.2012 года № 10, на земельном участке с кадастровым номером 53:11:0600101:120, площадью 1556 кв.м., по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Городок, расположенного в территориальной зоне Р.1 (Зона природных ландшафтов) для строительства и эксплуатации антенно-мачтового сооружения (башни) и контейнера с оборудованием радиорелейной линии связи г.Новая Ладога – г.Великий Новгород.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://savinoadm.ru/
Глава сельского поселения: Бабич В.И.